
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOM – PRENOM DATE NAISSANCE N° LICENCE POSTE PRINCIPAL POSTE SECONDAIRE 

1 
    

2 
    

3 
    

4 
    

5 
    

6 
    

7 
    

8 
    

 

Détections U18G Futsal – Fiche d’Inscription 
Ouvert aux U16G – U17G – U18G 

2020 

2021 

CLUB : ________________________________________ 

EDUCATEUR RESPONSABLE : ____________________________________ 

TELEPHONE : ________________________________________ 

MAIL : ________________________________________ 

 

A retourner au District pour 

le 23 octobre 2020 

à 

mmarie@loiret.fff.fr 

Légende par poste : 
  

GB : gardien de but 

PD : Pivot Défensif 

(Arrière central) 

AI : Ailier 

PO : Pivot Offensif 

(Avant-centre) 
 
 
 

Détections U18G 

Futsal 
 

Le samedi 31 octobre 2020 

De 15h30 à 17h00 

 

Halle des Sports  

Université STAPS 

Orléans La Source 

 

Propositions des éducateurs 

➢ Inscrire uniquement les joueurs intéressés par la pratique FUTSAL 

➢ Les clubs évoluant au niveau national ou régional peuvent contacter Mickaël MARIE, si plus de 6 joueurs 
souhaitent participer 

 


